



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJIF-86447
Folio Fiscal: 517B9945-53BE-436B-B7B3-2FA51C566B82
Fecha: 2023-09-04 22:11:09
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-09-04 22:11:40

EXPEDIDO EN:

0985 CUAUTLA LOS ARCOS
C.P:62748

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151513	75002343	ACEITE COMESTIBLE 1 2 3 MIXTO	Pieza	H87	1.00	51.90	51.90	0.00	0.00	0.00	51.90
10151700	7500525102706	ARROZ EXTRA PRECISIMO 900 GR	Pieza	H87	2.00	17.90	35.80	0.00	0.00	0.00	35.80
52151502	7500093800028	CHAROLA TERMICA C/50 QUALITY	Pieza	H87	1.00	30.09	30.09	0.00	4.81	0.00	34.90
50193104	7501005196499	CONSOME KNORR SUIZA POLLO 12CB	Pieza	H87	1.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	36.00
52151503	7500093800042	CUCHARA DESECHABLE GRANDE C/25	Pieza	H87	2.00	18.88	37.76	0.00	6.04	0.00	43.80
50406501	5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	1.03	24.90	25.52	0.00	0.00	0.00	25.52
50202306	7501055302222	REFRESCO COCA COLA 2 LT 2 PACK	Pieza	H87	3.00	60.26	180.78	0.00	28.92	0.00	209.70
50202306	744886375059	REFRESCO JARRITOS MANDARINA 2	Pieza	H87	1.00	18.02	18.02	0.00	2.88	0.00	20.90
50202306	744886385058	REFRESCO JARRITOS PINA 2 LT	Pieza	H87	1.00	18.02	18.02	0.00	2.88	0.00	20.90
50202306	744886365050	REFRESCO JARRITOS TAMARINDO 2	Pieza	H87	1.00	18.02	18.02	0.00	2.88	0.00	20.90
50202306	744886345052	REFRESCO JARRITOS TORONJA 2 LT	Pieza	H87	1.00	18.02	18.02	0.00	2.88	0.00	20.90
50202306	7501031311606	REFRESCO PEPSI 2 LT PET	Pieza	H87	2.00	27.16	54.31	0.00	8.69	0.00	63.00
52151504	7500093800226	VASO NATURAL #12 C/50 QUALITY	Pieza	H87	1.00	45.00	45.00	0.00	7.20	0.00	52.20

Sello Digital del CFDI

fhMWELKjCgThu8Vy3c5+NHx8X+HrEcXAe2Ys+4rk8HEQuPDMZME4d6OV0txbtpbVBQmGxtQ6wck1V6MF2C/tqW67/5nKkozfHQZTzxQIN2SMJPuOVpGxW0eZ8IWkisy6KooqJhc1cl7MHhXVAD3xy3frUQpMFylzLC14p8VU1HEyHwrQYZU2FXyWkR7kJP2RuzrV4hA/y32QqTry2kr4bUihfdHG9vr4E4aH4E4TJytZnSrTHC/9sSgJ0TIsEGR68iC2n3Dwdffa4KedyU2AxlfsM65aBh9dKV1Mm8QvVe6brSVVZjtnncWFzPPwDoNQEI3288hddeuxCw==

Sello Digital del SAT

P1e2DgMcmvdKwCy5nvzGt1Ytf1ET2+KZ9cwpN+ZAXfNZKuxMf1eOCGFsdqtlHsSE3/8TOI6RDLA3wBndd171aKLyjNA2ujFYVTM9GuHZQeCr2YfN1gR+JAPFbAAemknsO84TT9XrKy0MJvS1P7ROIxkAIOO3ii5RuZxzGP Hugqwg0px+FOvel+KrtBfbA7nft8cqNpWYDhPIQI2ELLIL+du1IX8dO4zwdnnJW8IQTe+XFeqTrVizdvbWDsludQ3HeP1We/STNWyHRMfBF7eEM8v1RvXo7UxtZkuim6uOsvJfUorOMB+9XVPy8JQpzkfzhlDpp3odF/b4cDPpDQA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|517B9945-53BE-436B-B7B3-2FA51C566B82|2023-09-04T22:11:40|DET080304395|fhMWELKjCgThu8Vy3c5+NHx8X+HrEcXAe2Ys+4rk8HEQuPDMZME4d6OV0txbtpbVBQmGxtQ6wck1V6MF2C/tqW67/5nKkozfHQZTzxQIN2SMJPuOVpGxW0eZ8IWkisy6KooqJhc1cl7MHhXVAD3xy3frUQpMFylzLC14p8VU1HEyHwrQYZU2FXyWkR7kJP2RuzrV4hA/y32QqTry2kr4bUihfdHG9vr4E4aH4E4TJytZnSrTHC/9sSgJ0TIsEGR68iC2n3Dwdffa4KedyU2AxlfsM65aBh9dKV1Mm8QvVe6brSVVZjtnncWFzPPwDoNQEI3288hddeuxCw==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	149.22	0.00
IVA 16%	420.02	67.18

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 04/SEP/2023
Identificada con el Ticket No. 09850904027001100750.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUAUTLA, JALISCO, MEXICO

SubTotal	569.24
Descuento	0.00
IVA	67.18
IEPS	0.00
Total	636.42

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Treinta y Seis Pesos 42/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.